
 

 

「いながわエイブルアート」障がい者作品展の作品募集について（案内） 

 

 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本会活動にご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、社会福祉協議会と手をつなぐ育成会の共催により、本年度も下記の日時に「いなが

わエイブルアート」の開催を予定しております。 

つきましては、「いながわエイブルアート」の展示作品（絵画・書道作品等）を募集いたし

ますので、出展を希望される方は、下記の参加申込書にご記入の上、平成 23 年 12 月 9 日 

までに、障害者福祉センターに展示作品と共にご持参下さいますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

展示期間  平成 23 年 12 月 13 日 ～ 平成 23 年 12 月 20 日 

場 所  猪名川町生涯学習センター 図書館 1F ロビー 

参加資格  猪名川町内在住の障がいのある方・障がいのある子ども 

申込期限  平成 23 年 12 月 9 日（金） 

提出場所  猪名川町社会福祉協議会 障害者福祉センター 

      猪名川町北田原字南山 14－2 

      TEL：072－766－2592  FAX：072－766－0900 

 

 

 

エイブルアート 2011 参加申込書 

 

作者名：                 

連絡先：                 

 

 作品のタイトル 作者名の掲載について 作品の種類 作品の大きさ 

1  掲載します ・ 掲載しません  絵画 ・ 書 ・ その他 約   ㎝×   ㎝ 

2  掲載します ・ 掲載しません  絵画 ・ 書 ・ その他 約   ㎝×   ㎝ 

3  掲載します ・ 掲載しません  絵画 ・ 書 ・ その他 約   ㎝×   ㎝ 

4  掲載します ・ 掲載しません  絵画 ・ 書 ・ その他 約   ㎝×   ㎝ 

5  掲載します ・ 掲載しません  絵画 ・ 書 ・ その他 約   ㎝×   ㎝ 

切り取り 


